alio tendentibus cum uno fine ad communitatem que a villa de Oesterwijn ad tempus fuerat locata et cum reliquo fine ad hereditatem Nijcholai dicti Plumen que tria bonaria dictus Henricus (dg: p) Wise erga scabinos et juratos libertatis de Oesterwijn emendo acquisiverat (dg: ut dicebat) scilicet illas duas tercias partes #vel circiter# que site 'versus (dg: ver) oriens contigue iuxta communitatem ibidem prout huiusmodi due tercię partes #vel circiter# ibidem site sunt et circumfossate simul cum integro fossato consistente inter dictas duas tercias partes vel circiter et inter reliquam terciam partem #vel circiter# dictorum trium bonariorum terre (dg: ex) ut dicebat hereditarie vendidit Engberto van den Hezeacker filio quondam Engberti van den Hezeacker promittens super omnia ratam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 580v 06 vr 12-12-1399.

Gerardus zvw Thomas van Orthen verkocht aan Godefridus Mersken zvw Johannes van Dommellen (1) de helft in een kamer met ondergrond, in Den Bosch, over de brug gnd des Abts Brug, tussen erfgoed behorend aan abt en klooster van Sint-Truiden enerzijds en erfgoed van voornoemde Godefridus Mersken anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan erfgoed van voornoemde abt, (2) zijn vruchtgebruik in de andere helft, geheel de kamer belast met een b\_ercfijns van 30 schelling geld.

Gerardus filius #quondam# Thome de Orthen medietatem ad se jure hereditario spectantem in quadam camera cum suo fundo sita in Buscoducis ultra pontem dictum des Abts Brugge inter hereditatem spectantem ab' abbate monasterii sancti Trudonis ex uno et inter hereditatem Godefridi Mersken ex alio tendente a communi platea retrorsum ad hereditatem dicti abbatis atque usufructum suum (dg: sibi) dicto Gerardo competentem in reliqua medietate dicte camere cum suo fundo ut dicebat hereditarie vendidit dicto Godefrido Mersken filio quondam Johannis de Dommellen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XXX solidorum monete ex dicta integra camera cum suo fundo de jure solvendo annuatim. Testes datum supra.

BP 1181 p 580v 07 vr 12-12-1399.

Henricus van Eijcke timmerman zvw Johannes van der Bruggen van Uphoven verkocht aan Johannes Vijnnc goudsmid, tbv het Sint-Clara-klooster in Den Bosch, een n-ercfijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis {niet afgewerkt contract}.

Henricus de Eijcker' carpentarius filius quondam Johannis van der Bruggen de Uphoven hereditarie vendidit Johanni Vijnnc aurifabro ad opus conventus sancte Clare in Busco hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini.